

MM REGNSKAB & RÅDGIVNING IVS

Møllestræde 9, 2 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2018

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM REGNSKAB & RÅDGIVNING IVS
Møllestræde 9, 2 th
3400 Hillerød

Telefonnummer: 24600442
e-mailadresse: kristina@mtwo.dk

CVR-nr: 35833846
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Fælleskassen
Bülowsvej 48a
1870 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultaterne har udviklet sig således 54.116 23.336
Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 61.714

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen, udvikle virksomheden og dermed genskabe egenkapitalen.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		573.166	459.083
Eksterne omkostninger	1	-298.451	-258.875
Bruttoresultat		274.715	200.208
Personaleomkostninger	2	-209.962	-172.800
Resultat af ordinær primær drift		64.753	27.408
Andre finansielle indtægter		-10.464	2.519
Øvrige finansielle omkostninger		-173	-9
Ordinært resultat før skat		54.116	29.918
Skat af årets resultat			-6.582
Årets resultat		54.116	23.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.116	23.336
I alt		54.116	23.336

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		125.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Deposita		18.925	22.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.925	22.925
Anlægsaktiver i alt		143.925	147.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.073	41.639
Andre tilgodehavender		2.000	5.000
Tilgodehavender i alt		31.073	46.639
Likvide beholdninger		61.625	23.852
Omsætningsaktiver i alt		92.698	70.491
Aktiver i alt		236.623	218.416

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	100	100
Overført resultat		61.614	-11.667
Egenkapital i alt		61.714	-11.567
Skyldig selskabsskat			6.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt			6.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.423	-262
Skyldig selskabsskat		6.562	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	157.900	223.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.024	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.909	223.421
Gældsforpligtelser i alt		174.909	229.983
Passiver i alt		236.623	218.416

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	7.498	7.598
Årets resultat		54.116	54.116
Egenkapital, ultimo	100	61.614	61.714

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Salgsomkostninger	36.717	0
Lokaleomkostninger	80.627	0
Administrationsomkostninger	181.107	0
	<u>298.451</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	153.977	124.659
Pensionsbidrag	0	0
Lønrefusioner	-27.621	0
Andre omkostninger til social sikring	12.197	5.543
Personaleomkostninger, øvrige	71.409	42.598
	<u>209.962</u>	<u>172.800</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.18.	100
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>100</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skyldige lønninger	-3.313	0
Skyldig A-skat	5.315	8.884
Skyldig AM-bidrag	2.343	2.943
Skyldige feriepenge	1.541	1.088
Skyldig ATP, AES	265	549
Mellemværende SKAT	151.749	67.037
	<u>157.900</u>	<u>80.501</u>

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Væsentlige vurderinger

Indtægter fra serviceydelser

Ledelsen udfører væsentlige regnskabsmæssige vurderinger i forbindelse med indtægtsindregningen. Indtægter fra serviceydelser, der opfylder betingelserne for anvendelse af produktionsmetoden efter Årsregnskabsloven, indregnes som omsætning i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Væsentlige skøn

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn.

Usikkerheder ved indregning og måling

Usikkerheden knytter sig til måling af følgende aktiver:

Det er ledelsens opfattelse, at der nogen usikkerhed ved indregning og måling af disse aktiver.

Risikoforhold

Tilgodehavender i alt

Risikoen kan være, at debitorerne ikke kan foretage indbetaling af de skyldige beløb, hvilket vil få indflydelse på resultatet og på egenkapitalen. Den økonomiske usikkerhed, der knytter sig til nedskrivning til imødegåelse af tab på dubiøse tilgodehavender anses dog af ledelsen for at være begrænset.

Likviditets-ricisi

Likviditetsrisiko er risikoen for, at selskabet ikke er i stand til løbende at opfylde sine forpligtelser som følge af manglende evne til at realisere aktiver eller opnå tilstrækkelig finansiering.

Selskabet sikrer, og arbejder målrettet på, at der opretholdes en stærk likviditet, således at de finansielle forpligtelser løbende kan opfyldes under både normale forhold og under særlig belastning. Selskabet har til opgave at sikre, at der altid eksisterer et betydeligt likviditetsberedskab ved en kombination af likviditetsstyring, ikke-garanterede og garanterede kreditfaciliteter og andre gældsinstrumenter.

Med udgangspunkt i den kontinuerlige likviditetsprognose kontrollerer selskabet sin likviditetsrisiko ved hjælp af lån fra anpartshaver.

Kreditrisici

Kreditrisici relateret til tilgodehavender opstår, når virksomheden foretager salg, som ikke er forudbetalt. Det er selskabets politik at afdække betalingsusikkerheder i form af bankgarantier, kreditforsikring og lignende. Modtaget sikkerhed indgår i vurderingen af en eventuel nedskrivning til imødegåelse af tab. Selskabets kunders kreditværdighed undersøges i forbindelse med kontraktindgåelse. I de tilfælde, hvor der ikke stilles betalingssikkerhed for den fulde kontraktsum inkl. moms, eller hvor kunden ikke har en betryggende credit-rating foretages en yderligere detaljeret gennemgang af kundens kreditværdighed.

Finansielle risici

Selskabet har i regnskabsåret ingen finansielle risici.

Øvrige risici og generelle risici

Det er ledelsens opfattelse, at der ud over almindeligt forekommende risici ikke er særlige risikoforhold, der herudover bør omtales.

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået, samt den finansielle situation selskabet har for tiden. Det er ledelsens opfattelse at virksomheden de næste 12 måneder, vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Daniel Bjørn Mattsson

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Grundlaget for den udskudte skat kan opgøres til 0 kr. og er beregnet med 22 %.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).